

ÅRSRAPPORT 2023



Lpwk Holding ApS

Toftholmvej 30A
3660 Stenløse
CVR-nr. 33 25 92 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Luis Peter Wahl Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LPWK HOLDING ApS Toftholmvej 30A 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 33 25 92 71
	Stiftet: 5. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Luis Peter Wahl Knudsen, Direktør
Revision	Powered-By Statsautoriseret revisionsfirma Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København S
Associeret virksomhed	Minuba ApS, ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og nye investorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.625	-17.151
Andre finansielle indtægter	26	839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.035	-3.093
Årets resultat	-17.634	-19.405
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.634	-19.405
Disponeret i alt	-17.634	-19.405

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	83.885	84.724
	Tilgodehavender i alt	<u>83.885</u>	<u>84.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.484</u>	<u>58.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.369</u>	<u>142.807</u>
	Aktiver i alt	<u>128.369</u>	<u>142.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-44.709	-27.075
Egenkapital i alt	35.291	52.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	83.078	79.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.078	89.882
Gældsforpligtelser i alt	93.078	89.882
Passiver i alt	128.369	142.807

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-27.075	52.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.634	-17.634
	<u>80.000</u>	<u>-44.709</u>	<u>35.291</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	839	21	
Renteomkostninger fra anpartshaver	<u>3.196</u>	<u>3.072</u>	
	<u>4.035</u>	<u>3.093</u>	
 2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>	
Hovedfallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Minuba ApS, Lyngby	36,75 %	-473.436	242.182